Publicação: Transparência Ativa em 10 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
HELOISA CRISTINA PEREIRA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
10 de janeiro de 2025 as 18:33 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Reitoria

PORTARIA Nº 0096/IFMG, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do
dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10

  e o que consta no Processo nº 23208.005459/2024-54,

RESOLVE

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Organizadora  do(a)  Processo
Seletivo para Bolsista de Apoio Pedagógico na área de Educação à Distância
(EaD) do CREAD/IFMG composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome SIAPE Função Evento / Subevento
ALEXANDER FUCCIO DE
FRAGA E SILVA 2123319 Membro Edital de Seleção CREAD

REINALDO TRINDADE
PROENCA 1896249 Membro Edital de Seleção CREAD

RONALDO FERNANDES
ROQUE 1049934 Membro Edital de Seleção CREAD

CLEDER TADEU ANTAO DA
SILVA 2156310 Presidente Edital de Seleção CREAD

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 10 de janeiro de 2025.

http://sippag.ifmg.edu.br/portarias
http://sippag.ifmg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1199&ano=2025&numero=96&hash=7770bb27deb236e9c877e99f92d1fabe&download=true
http://sippag.ifmg.edu.br/